CAMARA MUI{ICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI\TO N.o 1 7 3/2021

r Raimundo Uchoa Filho, com subscrição do vereador

José Valdi Vieirao usando de suas atribuições legais, Vêm,

respeitosamente, requerer etr€, após ouvido em Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura (

SEINFRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes, o abaulamento da estrada

vicinal, localizada no Distrito de Feiticeiro, iniciando no Sítio Fechado

até o Sítio Mão direita, retornando pela CE, até o Sítio Severo.

Jaguariber02 de agosto de202l

Raimundo Uchoa Filho

Valdi Vieira

I

Vereador